Croce Rossa Italiana Comitato di Terni Il Presidente

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.45 DEL 21 NOVEMBRE 2022 OGGETTO: AVVIO AGGIORNAMENTO OPEM



IL PRESIDENTE

Visto

l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto

il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art.2 della

legge 4 novembre 2010, N. 183;

Visto

il Provvedimento n.4 del 09 dicembre 2019 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo degli Organi Statuari dei Comitati della Croce Rossa Italiana per la data del 16 febbraio 2020;

Acquisito

il verbale n. 13/2020 "Proclamazione del Presidente e dei Consiglieri dell'Associazione Croce Rossa Italiana, Comitato di Terni, con cui l'Ufficio Elettorale Regionale CRI Umbria, nominato con Provv. N.1 del 13/01/2020 del Presidente Nazionale CRI, proclama Presidente il Sig.

Roberto Valeriani:

Ritenuto

la necessità di avviare un Corso di aggiornamento OPEM

programmato dalla CRI Comitato Regionale Umbria;

Considerato

l'elevato numero di discenti:

DETERMINA

Per quanto in premessa:

- di usufruire la sala Multimediale di Terni, ex Officine Bosco, il giorno 26 Novembre alle ore 15.00:
- di trasmettere il provvedimento ai Superiori organi CRI per il seguito di competenza;
- di pubblicare il presente provvedimento presso l'albo del Comitato.

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Viale Trieste n. 46 05100 Terni Tel 0744/275000 Fax: 0744/220220

Mail: amministrazione@criterni.it PEC cp.terni@cert.cri.it

C.F. 91067350552 e P. IVA 01521460558